- (1) *Origo viventis a vivente conjuncto in similitudinem naturae*.
- (2) *Lux nostra lux cordis nostri.—Lux gentium.—Lux propter pulchritudinem, propter puritatem et incorruptibilitatem.—Lux solaris, lux qui in Nazareth est ortus.—Lux lucidissima mundum illuminans.—Lux inextinguibilis illustrior sole*. Todas estas citas constan en la Polianthea de Marraccio v. Lux, Lumen.